
ZARZĄDZENIE Nr 26/ 2022 

B U R M I S t R Z A MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 
z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów 

stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych i innych składników majątkowych 
znajdujących się na stanie ewidencyjnym Urzędu Miasta i Gminy Szydłów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§1-

W Zarządzeniu Nr 104/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów z dnia 29 listopada 
2019 r. w sprawie powołan|a w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów stałej komisji 
likwidacyjnej środków trwałych i innych składników majątkowych znajdujących się na 
stanie ewidencyjnym Urzędu Miasta i Gminy Szydłów wprowadza się zmianę poprzez 
dodanie w § 2 pkt. 4 w brzmieniu: 

„4. Postępowanie określone w pkt. 1 nie dotyczy środków trwałych należących do 
grupy „0" - grunty." 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej 
środków trwałych i innych składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Szydłów. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMWY SZYDŁÓW 

Andrzej Tuz 

U I 


